

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019 № 1278

г. Лесной

О внесении изменений в план проведения плановых проверок физических лиц администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.11.2018 № 1487

В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 года $N_{\rm P}$ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 06.11.2019 $N_{\rm P}$ 66/001/050/2019-77021,

постановляю:

- 1. Внести изменения в план проведения плановых проверок физических лиц администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.11.2018 № 1487, исключив строку 9 о проведении проверки соблюдения требований земельного законодательства в отношении Кунниковой Ольги Дмитриевны.
- 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом администрации городского округа «Город Лесной» Розумного А.Г.

Глава городского округа «Город Лесной»